C-

i 	PREFEITURA MUNICIPAL
SÃO JOAO DA BOA VISTA

Estado de São Paulo

23 de maio de 2.022 	 ___________________________________

01(00 DO EXECUT1VO N
Exmo. Sr. Luis Carlos Domiciano

Em atençâo ao Of n° 75/2022-pf, referente ao Requerimento n°

67/2022, encaminhamos Oficios DMS no 146 e 152/2022 anexos, provindos do

Departamento Municipal de Saüde.

Renovamos na oportunidade os protestos de estima e consideraçao.

MARIA TEREdINHA DE JESUS PEDROZA
A DssposLcãO 	 Prefeita Municipal

p&' c

Exmo. Sr. Vereador
LUIS cARL,os DOMICIANO
Cãmara Municipal
NESTA
NESTA.

-

•1

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SALJDE

I

SAO JOÃO DA BOA VISTA

Estado de São Paulo
* * *

Oficio DMS - 146 I 2022

04 de abril de 2022

Excelentissima Senhora

A Prefeitura Municipal de Sao Joao da Boa Vista, através do Departamerito

Municipal de Saüde, em atençao ao Oficio n° 75/2022-pf que se refere ao

Requerimento no 67/2022, de autoria do nobre vereador senhor Gustavo Belloni,

solicitando que seja realizada a fiscalizacao em irnôvel a Rua Joaquim Pinto

Noronha, por falta de lixeira informa:

No dia 04/04/2022, foi realizada visita no local pela fiscalizaçao da Vigilancia

Sanitaria, e verificou-se que o problema foi solucionado, não havendo lixos na

calcada do imôvel citado, nern nos arredores.

Oportuno informar que em contato corn urna moradora vizinha, a mesma informou

que o proprietário do irnovel retirou o lixo do local e realizou nova pintura nas

paredes e calçada, para Iocaçao do mesmo.

Sendo o que se apresenta no momento, renovarnos protestos de elevada estima e

consideracao.

Atenciosamente,

Maria Teresinha de Jesus Pedroza
Prefeita Municipal
São JoAo da Boa Vista - SP

Av. Or. Oscar Pirajé Martins n° 1.520 - A. Santa Edwirges - São João da Boa Vista - CEP 13874-000
Fone (19) 3634-8100 Fax (19) 3634-8102 - E-mail:saude_diretoria@sacsoao.sp.gov.br

Home Page: www.saojoao.sp.gov.br

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SACJDE

4

SAO JOAO DA BOA VISTA

Estado de Sao Paulo

* * *

Oficio DM5 - 152 I 2022

08 de abril de 2022

Excelentissima Senhora

A Prefeitura Municipal de SAO Joao da Boa Vista, atraves do Departamento

Municipal de SaUde, em atençao ao Oficio n o  75/2022-pf que se refere ao

Requerimento no 67/2022, de autoria do nobre vereador senhor Gustavo Belloni,

solicitando que seja realizada a fiscalizaçao em imovel a Rua Joaquim Pinto

Noronha, por faita de lixeira, através deste em complemento ao Oficio DMS 1461202

de 04/04/2022, informa:

0 Centro de Controle de Zoonoses tambem realizou vistoria no local, não sendo

constatada a infraçao.

Sendo o que se apresenta no momento, renovamos protestos de elevada estima e

consideraçao.

Atenciosamente,

Silvérto Fe Itt
r Municipal 4 Saude

E)qia. Sra.,/
MaiI-fet€sinha de Jesus Pedroza
Prefeita Municipal
Sao Joao da Boa Vista - SP

Av. Dr. Oscar Pirajá Martins no 1.520 - Jd. Santa Edwirges - São João da Boa Vista - CEP 13874-000
Fone (19) 3634-8100 Fax (19) 3634-8102 - E-mail:saude_diretoria@saojoao.sp.gov.br

Home Page: w.saojoao.sp.gov.br